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Hej alle DI-klubber 
 
Klubkomiteen har holdt møde d. 22. juni 2010. 
 
Evaluering af Heste-Event – Heste på Hærvejen. 
Vejret var ikke med os, men det blev alligevel en stor succes. Optoget gennem Jelling by med 
Vejles Borgmester Arne Sigtenbjerggård i spidsen var en fantastisk oplevelse, både for dem der 
red med i optoget og alle dem som kiggede på. Aldrig har så mange heste gået på Hærvejen på 
én gang, vi var ca. 200 islandske heste, et flot syn. 
Vi fik da også rigtig meget presseomtale af arrangementet og besøg af TV-syd og de lokale TV-
og radiostationer. 
Det var også dejligt at mange af deltagerne kom langvejs fra : Sjælland, Læsø og nogle stykker 
fra Tyskland. 
Så vi følte, at Eventen gav genlyd over det ganske land og at vi fik råbt politikerne op. Vores 
ønsker om flere ridestier og bedre adgang til naturen på hesteryg skal vi nu følge op på både i 
lokalklubberne, Klubkomiteen og DIs naturudvalg. 
Det er vigtigt, at vi alle arbejder på det, så lykkes det nemlig. Og vi bliver hørt. 
 
DI-traileren bliver brugt en del. Alle DI-klubber har mulighed for at låne den til deres 
arrangementer. Send en mail til Jytte Brejnholdt – jba@islandshest.dk 
 
Klubkomiteen er begyndt at tænke på Aktivitetsugen 2011. Vi holder vores første møde 
om dette i begyndelsen af august. Aktivitetsugen 2011 er i uge 28 – fra lørdag d. 9. juli til 
lørdag d. 16 juli. I kan allerede nu sætte kryds i kalenderen og det bliver selvfølgelig i 
Kompedal. 
Har du lyst til at være hjælper på Aktivitetsugen, så send en mail til Rose Henriksen 
rh@islandshest.dk  - Det er en rigtig god oplevelse at være hjælper på Aktivitetsugen. 
 
Klubmøde efterår 2010 
Klubmøde bliver afholdt på Ringe Fritidscenter søndag d. 31 oktober kl. 9.30 til 16.00 
Programmet er ikke helt fastlagt endnu, men emnerne er: Klubblade, Ridemærker og opfølgning 
af brug af Sporti. 
Inger Frederiksen, klubkomiteen og DI-klubben Geysir kommer med et oplæg med ideer og 
inspiration til spændende klubblade. Og alle klubber opfordres til at tage en stor stak blade 
med, så der kan byttes. 
Ridemærker  kommer Karen B. Rasmussen fra Uddannelseskomiteen og fortæller om. Hvordan 
kommer I i gang med ridemærkekurser i klubberne og hvordan kan det gøres til en rimelig pris. 
Martin Skov fra Sporti kommer og vil bl.a. fortælle hvordan vi i klubberne mest praktisk  kan 
sende klubblade ud til familiemedlemsskaber. De behøver jo kun et blad i familien. 
 
Så snart vi har et program for klubmødet helt klart bliver det sendt ud til klubberne og kommer 
også på DIs hjemmeside. 
 
Og så skal der også være tid til erfaringsudveksling klubberne imellem. 
 
Klubkomiteen ønsker alle klubber en god sommer med mange dejlige hesteoplevelser. 


